[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от « 20»   01     2017г.

                                                                                     № 45
О  проведении сплошной инвентаризации земельных участков,

находящихся  в  муниципальной  собственности,  и  земельных

участков,    расположенных на территории муниципальных

образований, государственная собственность на которые не

разграничена

В соответствии с протоколом заседания комиссии при Губернаторе Калужской области по координации деятельности в сфере использования земель сельскохозяйственного назначения от 17 ноября 2016г. администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по контролю за использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Людиновского района в срок до 14 марта 2017г. провести сплошную инвентаризацию земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, расположенных на территории муниципальных образований, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  В.Н.Фарутина.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий», подлежит размещению в сети интернет на сайте http://адмлюдиново.рф и в Реестре НПА Калужской области.
     Глава администрации

     муниципального района                                                                                      Д.М. Аганичев